[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково

02.12.2019

№ 87
 Об определении мест использования

пиротехники в населенных пунктах  на

территории сельского поселения Высоково

в период празднования Нового года и Рождества

Христова

В соответствии с  пунктом 1 постановления администрации Рамешковского района Тверской области от 26.11.2019 № 197-па «Об усилении мер по обеспечению антитеррористической защищенности, пожарной безопасности и общественного порядка на территории муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области», в целях обеспечения безопасности людей в период предстоящих праздничных новогодних мероприятий, администрация сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местами использования пиротехники на территории сельского поселения Высоково в период празднования Нового года и Рождества Христова:

  - с. Замытье   —  площадка   в  центре    села  у  ДК;
- д. Высоково  – площадка   у  информационного досугового  центра;
- другие населенные пункты по согласованию с администрацией сельского поселения Высоково.
2.  Заместителю главы администрации сельского поселения совместно со старостами населенных пунктов  довести  данное постановление  до сведения населения.   Срок до 27.12.2019 года.

3. Настоящее   постановление   подлежит   официальному  обнародованию   и размещению на информационных стендах, в здании администрации сельского поселения Высоково  и  на официальном сайте МО « Рамешковский район» Тверской области в разделе сельское поселение Высоково в сети Интернет.

Глава  сельского поселения Высоково

     Е.В. Смородов